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Nr. 32 

80. årgang 

1959 

8. septbr. 

A. Registrerede mærker. 
Fællesmærker. 

Reg. 1959 nr. 5. Anmeldt den 17. januar 1959 kl. IP® af Sæbe- og Parfume-
handlerforeningen af 1. februar 1924, København, og registreret den 22. august 
1959 for parfumerivarer samt sæbe, vaske- og rengøringsmidler. Retten til at 
benytte mærket tilkommer foreningens aktive medlemmer, jfr. vedtægternes 
§ 18. Hvis der gøres indgreb i den ved mærkets registrering opnåede eneret, 
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har foreningens formand ret til at påtale indgrebet, og det er ethvert med
lems pligt at anmelde til formanden ethvert misbrug af mærket, som måtte 
komme til medlemmets kundskab, jfr. vedtægternes § 18. Foreningens for
mål er at samle alle selvstændige- sæbe- og parfumehandlere i Danmark til 
varetagelse af fælles interesser, jfr. vedtægternes § 2. Berettiget til at optræde 
på foreningens vegne er formanden. Mærket er udført i farver. 

Varemærker. 

Reg. 1959 nr. 1444. Anmeldt den 1. april 1959 kl. Y^OI OR 
11 af Firmaet A. Stelling, fabrikation, København, • ^ ^V-^Lv^fx 
og registreret den 22. august s. å. for emaillelakker til træværk, metal og mur
værk. 

Reg. 1959 nr. 1445. Anmeldt den 19. oktober 1957 D l  A Q T O P I — I F M  
kl. 11^9 af Farbenfabriken Bayer Aktiengesell- rLAAO v.yrriL.IN 
schaft, fabrikation, Leverkusen-Bayerwerk i Forbundsrepublikken Tyskland, 
og registreret den 22. august 1959 for bejdse og harpiks. — Som fuldmægtig er 
anmeldt: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København. 

Reg. 1959 nr. 1446. Anmeldt den 20. januar 1958 kl. IP^ LANTOR 
af Lantor Limited, fabrikation og handel, Manchester i Stor
britannien, og registreret den 22. august 1959 for materialer til pakning, 
tætning og isolation, læder og imitationer af læder samt artikler fremstillet 
af disse materialer, polstrings- og stopningsmaterialer (hår, kapok, fjer og 
tang), uforarbejdede tekstilmaterialer, fibermaterialer bestående af nylon, 
rayon og bomuld, hver for sig eller i blanding, garn, tråd, ikke vævede 
tekstilstoffer og -varer, erstatninger for tekstilvarer, beklædningsgenstande, 
derunder støvler, sko og slippers samt dele af og foer til beklædningsgen
stande, tæpper, måtter, gulvløbere og materialer til gulvbeklædning, linoleum 
samt vægbeklædningsmateriale. (Registreringen omfatter ikke bestanddele 
og etuier til ure). — Som fuldmægtig er anmeldt: Firmaet Chas. Hude, Køben
havn. 

Reg. 1959 nr. 1447. Anmeldt den 4. februar 1958 1^|_ A I M I M AXF 
kl. 11^2 af Bristol-Myers Company, a corporatlon 
øf the State of Delaware, fabrikation, New York i De Forenede Stater, og regi
streret den 22. august 1959 for kemiske produkter til medicinske formål, læge
midler, farmaceutiske, medicinske, veterinære, sanitære og hygiejniske præ
parater, farmaceutiske og medicinske droger, syreneutraliserende og smer
testillende midler og præparater. — Som fuldmægtig er anmeldt: Firmaet 
Internationalt Patent-Bureau, København. 
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Reg. 1959 nr. 1448, Anmeldt den 19. september PAR AS AM AT 
1958 kl. 1103 af Det Danske Medicinal- & Kemikalie- r /-VIAr\0/-VI i rv I 

Kompagni Aktieselskab, fabrikation, København, og registreret den 22. august 
1959 for medicinske og farmaceutiske præparater. 

Reg. 1959 nr. 1449. Anmeldt den 21. februar 
1958 kl. ll^s af Ducati Meccanica S.p.A., fabri
kation og handel, Bologna i Italien, og registre
ret den 22. august 1959 for forbrændingsmoto
rer, landbrugsmaskiner, motordrevne land-
brugsredskaber og -maskiner til behandling af 
jord og sæd, derunder motordrevne kultivatorer 
og hakker, traktorer, pumper, kompressorer, 
befordringsmidler til brug til lands, på vandet 
og i luften, derunder letvægtsmotorcykler, mo
torcykler og vogne samt ikke elektriske dele og 
tilbehør til sådanne befordringsmidler. Mærket 
er i henhold til anmeldelse af 24. august 1957 
registreret i Rom den 28. januar 1958 under nr. 
134408 i klasserne 7 og 12 bl. a. for ovennævnte 
varearter. Mærket er udført i farver, — Som 
fuldmægtig er anmeldt: Firmaet Wibert & Stock-
lund, København. 

DUCATI 
MECCANICA 

BOLOGNA 

Reg. 1959 nr. 1450. Anmeldt den 10. april NJORTWRIIP k'IMP 
1 9 5 8  k l .  I P ®  a f  N o r t h r u p ,  K i n g  &  C o . ,  a  I  n r x ^ ^ J r  I x I I N n J  

Corporation of the State of Minnesota, fabrikation og handel, Minneapolis i 
Minnesota i De Forenede Stater, og registreret den 22. august 1959 for gød
ningsmidler og frø. Mærket er i henhold til anmeldelser af 14. april 1958 
registreret i Washington den 11. november 1958 og den 17. februar 1959 hen
holdsvis under nr. 669482 og nr. 674020 i klasserne 10 og 1 for ovennævnte 
varearter. — Som fuldmægtig er anmeldt: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., 
København. 

Reg. 1959 nr. 1451. Anmeldt den 8. november 1958 kl. 12^2 IQQQI 
af Aktiebolaget Ewos, fabrikation og handel, Sodertalje i Sverige, 
og registreret den 22. august 1959 for desinfektionsmidler til mejerier, stalde 
og lignende lokaliteter samt plantebeskyttelsesmidler. Fortrinsret er begært 
fra den 4. juli 1958, på hvilken dag den første anmeldelse af mærket er ind
leveret i Sverige. — Som fuldmægtig er anmeldt: Firmaet Internationalt 
Patent-Bureau, København. 

Reg. 1959 nr. 1452. Anmeldt den 14. februar 1959 kl. RAPiAR FYF 
IP® af Auto Call Company Limited, fabrikation og rx^Ly/Alv C U 
handel, London i Storbritannien, og registreret den 22. august s. å. for alar
merings- og advarselsapparater og dele og tilbehør dertil. — Som fuldmægtig 
er anmeldt: Firmaet Chas. Hude, København. 
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rtOOUCIDO IN DINAMARCA 

Reg. 1959 nr. 1453. Anmeldt 
den 13. maj 1958 kl. IP^ af Midt
sjællands Herregaardsmejeri A/S, » 
fabrikation og handel, Glumsø, 
og registreret den 22. august 1959 g S 
for næringsmidler af dansk op- "I 
rindelse (undtagen drikkevarer 
og spirituøs sirup). 

xivHNvo-esHnio  
VviMir iwsaMvvoiavsH soNvuyrs ia iN 

CULDMEDAILLE 

COLDMEDAU 

E E DANISH ESTATES CHEESE FACTORIES LTD.  

Reg. 1959 nr. 1454. Anmeldt den 22. maj 
1958 kl. 11^^ af Zåvody V. I. Lenina PIzen, 
nårodni podnik, fabrikation og handel, 
Plzen i Tjekoslovakiet, og registreret den 
22. august 1959 for metallurgiske produk
ter, herunder støbegods, smedegods og 
pressegods samt maskiner og udstyr til 
valseværker, derunder også apparater til løftning og anbringelse af valsede 
produkter, kølebeddinger, spoleapparater, frem- og tilbagerulningsmaskiner, 
anlæg til færdigbehandling af valset materiale, sakse, save, pakkemaskiner, 
maskiner og udstyr til minedrift, elevatormaskiner til minedrift, snorskiver 
til elevatortove, elevatorstole, bremseapparater, installationer til buffer og 
tipvognsanlæg til mineskakter og til luftcirkulation i minegange, mine
elevatorer og -tårne, transportindretninger til brug i miner, vippespands-
transportinstallationer til minedrift, sortere- eller renseanlæg og -maskiner 
til kul og malm, vaskeanlæg til kul og malm samt kul- og malmsortereanlæg 
industrivogne, påfyldningsinstallationer til industrivogne, knuse-, formale-
og sorteremaskiner og -anlæg, granuleringsanlæg, forstøvningsapparater, 
vibratorer, blandeapparater, sortereapparater, transportører, højtryksdamp-
maskiner og -installationer, hydrauliske presser, hydropneumatiske akku
mulatorer, hydrauliske forstærkere, rørvalser og -ekspandere, dunkrafte, 
løfteindretninger, højtryksfittings og specielle fittings, færdigvalseværker, 
højtryksbeholdere og autoklaver, stempler til ekspansionsmaskiner, kedler, 
maskiner og udstyr til brug i den kemiske industri og i fødevareindustrien, 
i sukkerfabrikker, i bryggerier og i spritfabrikker, i gasværker og i iltfrem-
stillingsanlæg, i ekstraktionsanlæg og i elektrolyseanlæg, papirmaskiner 
og udstyr dertil, udstyr til papirfabrikker, maskiner til fremstilling af træ-

SKODA 
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slib, røreværker, oplagringstanke, fortætningstromler, filtre, knastfang, sand
fang, sigteapparater, hydropulpere, keglemøller (refinere, jordanmøller), 
højtryksfødeindretninger til papirmaskiner, rysteindretninger, valser til 
papirmaskiner, overføringsmaskiner, automatiske regulatorer, vådpressere, 
kaiandre, skæremaskiner til papir, papirspole- og omspolemaskiner, maski
ner til brug i glasindustrien, automatiske maskiner til flaskeblæsning, ma
skiner til automatisk fremstilling af glødelampebeholdere, maskiner til 
automatisk renskæring af glødelampebeholdere, maskiner til automatisk 
fremstilling af glaskugler, presser til fremstilling af glasvarer, maskiner 
til fremstilling af pladeglas og til fremstilling af støbt glas, tobaks- og 
cigaretmaskiner, trykkerimaskiner og -installationer, herunder rotations-
trykkemaskiner, maskiner til fremstilling af stereotypi, vægte til tryksager, 
pakkemaskiner, sorteremaskiner, afprøvningsmaskiner, målemaskiner, værk
tøjsmaskiner, drejebænke, revolverdrejebænke, fræsemaskiner, derunder 
horisontalfræsemaskiner, træbearbejdningsmaskiner, skærende værktøj, 
metalbearbejdningsværktøj, fræsere, snittappe, gevindskærebakker, gevind-
skærehoveder og tilbehør hertil, rivaler, forsænkere, rømmeværktøj, træk-
keværktøj, profilbor, borehoveder, håndværktøj, borpatroner, opspændings-
elementer, opspændingsapparater, ekspansionsdorne, bøsninger, ringe, skrue
stikke, medbringere, styrestifter og -indlæg, centrerindlæg og centrerstifter, 
reduktionsbøsninger, borekasser, deleapparater, borde, stativer og apparater 
til skærpning og slibning af redskaber, tilbehør til udboring af stempelpres
ser, måleredskaber, retskinner, måleklodser, vinkler, skabeloner, juster-
værktøj, tolerance værktøj, planskiver, skrabebrædder, rette planer, kalker-
redskaber, målelærer, vaterpas, krumtapaksler, gearkasser, tandhjul, fjedre, 
køretøjer, lokomotiver, person- og lastbiler, autobusser, specialvogne, trakto
rer, påhængsvogne, trolleybusser, vejtromler, gravemaskiner, motorgrabber, 
kraner, bevægelige platforme, drejeskiver, gaffeltrucks, forbrændings
motorer, derunder dieselmotorer, turbiner, kondenseringsanlæg, pumper, 
fødevandsforvarmere, kompressorer, turbokompressorer, blæsere, turbo
blæsere, elektriske maskiner og installationer, elektriske generatorer, turbo
generatorer, elektriske motorer, transformatorer, elektriske reaktorer, dros
selspoler, strømafbrydere, kontakter, kontaktorer, omskiftere, igangsættere, 
hastighedskontrolapparater, shuntfeltregulatorer, hastighedsregulatorer til 
kommutatormotorer, modstande, filtre, relæer, løftemagneter, slæberingskol-
lektorer, strømfordelingsanlæg, radarudstyr, skibe, dele til skibsbygning, 
flyvemaskiner, skydevåben med stor kaliber, ammunition med stor kaliber, 
sigte- og affyringsindretninger, armeringer, panservogne og tanks. (Registre
ringen omfatter ikke artikler til brug i skotøjsindustrien samt skomager
værktøj). Mærket er i henhold til anmeldelse af 4. april 1958 registreret i 
Prag den 15. s. m. under nr. 153355 for ovennævnte varearter. — Som fuld
mægtig er anmeldt: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København. 

STANWELL COPENHAGEN STYLE 
Reg. 1959 nr. 1455. Anmeldt den 16. oktober 1958 kl. 10^^ ^f Firmaet 

Stanwell Briar Pipes ved Poul Nielsen, fabrikation og handel, Kyringe pr. 
Ringsted, og registreret den 22. august 1959 for tobakspiber, artikler for rygere, 
tobak og tobaksfabrikater. 
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Reg. 1959 nr. 1456. Anmeldt den 17.maj 1958 kl. IPo af C I I  A C M  
Henkel & Cie G.m.b.H., fabrikation og handel, Diisseldorf-Holt-
hausen i Forbundsrepublikken Tyskland, og registreret den 22. august 1959 
for midler til forhindring og til opløsning af aflejringer i rør og apparaturer, 
vandrensningsmidler, aktiveringsmidler til vandfiltre, hjælpemidler til brug 
i tekstil- og læderindustrien, fyldstoffer til plastiske materialer såsom 
kautsjuk og erstatningsstoffer herfor og linoleum, fedtsyrer, påstrygnings-
midler til imprægneringsformål, alkalifosfater, vandblødgøringsmidler, til
sætningsmidler til forhindring af kølevandsfrysning, bejdsemidler til metal
ler, opløsningsmidler til fedt, olie, lak og bejdse, midler til fjernelse af rust, 
emulgeringsmidler til tekniske formål, ildslukningsmidler, imprægnerings-
midler til papir, tekstiler, læder og træ, herunder også imprægneringsmidler 
mod ild, katalysatorer, mineralske råstoffer, boraks, glycerin, farvestoffer, 
farver, bladmetaller, fernis, harpiks, kunstharpiks som råprodukter i pul
veriseret og flydende form, lak, binde- og fortykkelsesmidler til farver og 
lak, dekstrin, kit, midler til pudsning og konservering af læder, blanksværte, 
gulvplejemidler, bonemasse, appretur- og garvemidler, fiberstoffer tilsat lim 
til brug som påstrygningsmidler, parfumerivarer, midler til legems- og skøn
hedspleje, kosmetiske badetilsætninger, æteriske olier, sæbepulver, soda, 
blegsoda, vaske- og blegemidler, skylle-, iblødsætnings- og klaringsmidler 
til vask samt råstoffer til fremstilling heraf, farvetilsætninger til vask, stivelse 
til vask, pletfjerningsmidler, pudse- og poleremidler, skruemidler, opvaske
midler, rustbeskyttelsesmidler, afbejdsningsmidler, kemiske midler til fjer
nelse af fedt og olie og til rensning af maskiner, metaller, træ, sten, porcelæn, 
glas, kunststoffer og af tekstiler, bituminøse påstrygningsmidler, tagpap, på-
strygningsmasse i form af puds, påstrygningsmidler til at gøre tage, vægge 
og gulve vandtætte, byggematerialer, plastiske påstrygnings- og sprøjtemas
ser på cellulose-, kunstharpiks- eller stivelsesbasis til beklædning af flader. 
— Som fuldmægtig er anmeldt: Firmaet Chas. Hude, København. 

Reg. 1959 nr, 1457. Anmeldt den 26. august 1958 kl. ips af M  A D Q M  
Henkel & Cie G.m.b.H,, fabrikation og handel, Diisseldorf-
Holthausen i Forbundsrepublikken Tyskland, og registreret den 22. august 
1959 for vandglas til brug ved fremstilling af kit. — Som fuldmægtig er an
meldt: Firmaet Chas. Hude, København. 

Reg, 1959 nr, 1458, Anmeldt den 23. december MA^KFRAOF 
1958 kl. 11^2 af Fællesforeningen for Danmarks 
Brugsforeninger, fabrikation og handel, København, og registreret den 22. 
august 1959 for kemisk-tekniske artikler, kemiske produkter til brug i indu
strielle, videnskabelige og fotografiske øjemed samt i landbrugs-, have-
brugs- og skovbrugsøjemed, gødningsmidler, ildslukningsmidler, hærde-
midler, loddemidler, kemiske konserveringsmidler, garvemidler, klæbemidler, 
farver, maling, fernis, lak, midler til beskyttelse mod rust og til konserve
ring af træ, farvestoffer, bejdse, plastic og kunstharpiks, metalfolie og 
-pulver, vaske- og blegemidler, rense-, fedtfjernings-, polere- og slibemidler, 
sæbe, æteriske olier, tekniske olier og teknisk fedt, smøremidler, støvbinde-
og absorberingsmidler, brændstoffer og belysningsmidler, farmaceutiske, 
veterinære og sanitære præparater, diætetiske næringsmidler, plastre, for-
bindstoffer, tandfyldemidler, aftrykmasse til tandlægebrug, desinfektions
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midler, midler til bekæmpelse af skadevækster og skadedyr, rå og delvis 
forarbejdede uædle metaller, legeringer heraf, ankre, ambolte, klokker, val
sede og støbte bygningsdele, skinner og andre metaldele til jernbaner og 
sporveje, kæder, kabler og metaltråde, klejnsmedearbejder, metalrør, penge
skabe og kasetter, stålkugler, hestesko, søm og skruer, uædle metalvarer, 
malme, arbejdsmaskiner og maskinværktøj, motorer, maskinkoblinger, bælte
drev, landbrugsværktøj, rugemaskiner, kyllingemødre, håndværktøj, skæ
rende redskaber, gafler, skeer, hug- og stikvåben, barbermaskiner, viden
skabelige, nautiske, geodætiske og elektriske apparater og instrumenter 
(derunder radioapparater), fotografiske, kinematografiske og optiske appa
rater og instrumenter, veje-, måle-, signaliserings-, kontrol-, livrednings-
og undervisningsapparater og -instrumenter, automater og grammofoner, 
kasseapparater, regnemaskiner, ildslukningsapparater, instrumenter og appa
rater til brug for læger, tandlæger og dyrlæger, kunstige lemmer, øjne og 
tænder, installationer til belysning, opvarmning, dampdannelse, kogning, 
frysning, ventilation, tørring, vandledning og til brug i sanitære øjemed 
samt dele af og tilbehør dertil, befordringsmidler, dele af og tilbehør til 
samme, skydevåben, ammunition, sprængstoffer, fyrværkerigenstande, ædle 
metaller og deres legeringer samt varer fremstillede deraf eller overtrukne 
dermed, juveler, ure og andre kronometriske instrumenter, musikinstru
menter, bøger og alle andre tryksager, bogbinderiartikler, fotografiske 
artikler, skrive- og tegnematerialer, paletter, malerpensler, skrivemaskiner, 
kontorartikler, undervisningsmaterialer, spillekort, bogstavtyper, klichéer, 
guttaperka, kautsjuk, balata og erstatningsstoffer derfor samt varer frem
stillet deraf, gummi, tætnings-, paknings- og isolationsmateriale, asbest, 
glimmer, læder samt imitationer deraf, skind, huder, rejsekufferter, tasker, 
paraplyer, parasoller, stokke, piske, seletøj, sadelmagervarer, bygningsma
terialer, naturlige og kunstige sten, vejbygningsmaterialer, cement, kalk, 
mørtel, gips grus, rør af ler eller cement, asfalt, beg, bitumen, transportable 
bygninger, skorstene, stenmonumenter, møbler, spejle, billedrammer, hus-
holdningsredskaber og køkkenudstyrsartikler og -beholdere, kamme, svampe, 
børster, artikler for børstenbindere, rengøringsapparater og -redskaber, 
stålspåner, varer af glas, porcelæn og keramik, tove, reb, snore, net, telte, 
markiser, presenninger, sejl, sække, polstringsmaterialer, rå tekstilmateria
ler, garn, tråd, lagener og sengetæpper, duge, fodtøj, tryklåse, hægter, maller, 
nåle, tæpper, måtter, linoleum og andre materialer til beklædning af gulve, 
vægbeklædningsmaterialer, kød, fisk, fjerkræ og vildt, kødekstrakter, præ
serverede, friske, tørrede og kogte frugter og grøntsager, frugtgelé, syltetøj, 
æg, mejeriprodukter, spiselige olier og spisefedt, konserves, pickles, kolo
nialvarer, chokolade, sukker, ris, tapioca, sago, kaffesurrogater, mel, gryn, 
kornprodukter, bageri- og konditorivarer, iscreme, honning, sirup, gær, bage-, 
budding- og crémepulver, eddike, sauce, rå is, produkter af landbrug, have
brug, gartneri samt skovbrug, sædekorn, levende dyr, frø, levende planter 
og blomster, foderstoffer, malt, drikkevarer, saft og andre præparater til 
fremstilling af drikke, vin, spirituosa og likør, rå og forarbejdet tobak, 
artikler for rygere og tændstikker. (Registreringen omfatter ikke ost). 

Reg. 1959 nr. 1459. Anmeldt den 10. februar 1959 kl. lO^^ KOLIBRI 
af Mogens Fin Stallinger, handel, København, og registreret •^^L-IDrxl 
den 22. august s. å. for magnetofonbånd og magnetofontråde hidrørende fra 
VEB Filmfabrik Agfa Wolfen, Wolfen (Kr. Bitterfeld) i Østtyskland, 
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Reg. 1959 nr. 1460. Anmeldt den 
17. februar 1959 kl. 10^2 af Mogens 
Fin Stallinger, handel, København, 
og registreret den 22. august s. å. for 
varer af kunststoffer eller varer 
fremstillet under anvendelse af 
kunststoffer, navnlig syntetiske spin
defibre, polstringsmaterialer, indpakningsmateriale, garn, rebslagervarer, 
net, snore, fiskesnører, enkelt- eller flertrådet garn, trådvæv, tråd- og fiber
produkter til medicinske og sanitære formål, derunder plastre, forbindstof-
fer og kirurgisk sytråd, tennisketcherstrenge, strenge til musikinstrumenter, 
børstehår, børste varer, pensler, pudsematerialer, parykmagerarbejder, strik
kede og vævede beklædningsgenstande, derunder strømper, arbejdstøj og 
regntøj, bord- og sengelinned samt linned til personlig brug, korsetter, slips, 
seler og handsker, possementmagervarer, bånd, besætningsvarer, kniplinger, 
broderier, tæpper, måtter, gardiner, faner, telte, sejl, sække, poser, vævede 
og strikkede stoffer, derunder møbelbetrækstoffer og stivlærred, filt, driv
remme, transportbånd, slanger, automobilgummi, lærred til automobildæk, 
svampe og redskaber til legems- og skønhedspleje, tætnings- og paknings-
materiale, varmebeskyttelses- og isolationsmateriale, transportmidler til 
brug til vands, derunder gummibåde, kunsttarme, kunstlæder, imiteret pels
værk, klæbestoffer, paraplyer og parasoller, folier, prægede og ikke-prægede 
foliebaner, extruderede stave af formstof, rør, propper, ringe, tilbehør til 
tapetserarbejder, vægbeklædningsmateriale, filtre, sigter og sprøjtestøbe-
masser, alt hidrørende fra Wiratex Exportgesellschaft fiir Wirkwaren und 
Raumtextilien m.b.H., Berlin. 

Reg. 1959 nr. 1461. Anmeldt den 17. april 1959 kl. 10^5 af V I M Q R A  
Mogens Fin Stellinger, handel, København, og registreret den 
22. august s. å. for strikkede stoffer og beklædningsgenstande hidrørende fra 
VEB Wirkwarenfabrik Vinora, Wustenbrand i Sachsen i Østtyskland. 

Reg. 1959 nr. 1462. Anmeldt den 6. februar 1959 kl. lO^^ af I/S ^ POX 
Nivea v/ J. Baungaard & E. O. Bruun, fabrikation og handel, 
København, og registreret den 22. august s. å. for parfume, toiletartikler, 
kosmetiske artikler og shampoo. 

HEISDORF & NELSON 
K.G., fabrikation og handel, Cuxhaven i Forbundsrepublikken Tyskland, og 
registreret den 22. august s. å. for avisfjerkræ, nemlig avishøner, avishaner, 
unghaner, unghøner, daggamle kyllinger, rugeæg og konsumæg. Mærket er 
i henhold til anmeldelse af 2. december 1958 registreret i Tyskland den 22. 
maj 1959 under nr. 725138 i klasse 1 for ovennævnte varearter. Fortrinsret 
er begært fra den 2. december 1958, på hvilken dag den første anmeldelse af 
mærket er indleveret i Forbundsrepublikken Tyskland. — Som fuldmægtig er 
anmeldt: Firmaet Chas. Hude, København. 
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Reg. 1959 nr. 1464. Anmeldt den 1. april 1959 kl. af Lohmann & Co. 
K.G., fabrikation og handel, Cuxhaven i Forbundsrepublikken Tyskland, og 
registreret den 22. august s. å. for avisfjerkræ, nemlig avishøner, avishaner, 
unghøner, unghaner, daggamle kyllinger rugeæg og konsumæg. Fortrinsret 
er begært fra den 1. december 1958, på hvilken dag den første anmeldelse af 
mærket er indleveret i Forbundsrepublikken Tyskland. — Som fuldmægtig 
er anmeldt: Firmaet Chas. Hude, København. 

1866. 

SMIRNOff^ 
> ISTI8I8M05C0* C 

Reg. 1959 nr. 1465. Anmeldt den 9. oktober 1958 kl. 11®^ af Heublein, Inc., 
a Corporation of the State of Connecticut, fabrikation, Hartford i Connecticut 
i De Forenede Stater, og registreret den 22. august 1959 for vodka. — Som 
fuldmægtig er anmeldt: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København. 
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Reg. 1959 nr. 1466. Anmeldt den 17. 
marts 1959 kl. IP^ af Holmegaards Glas
værk A/S, fabrikation, København, og regi
streret den 22. august s. å. for glas og glas
varer. 

Reg. 1959 nr. 1467. Anmeldt den 17. marts 1959 kl. IP^ af Bourjois, 
Société Anonyme, fabrikation og handel, Paris i Frankrig, og registreret den 
22. august s. å. for parfumerivarer, skønhedsmidler, sæbe, sminke, æteriske 
olier, hårvand og præparater til tandpleje. Mærket er i henhold til anmel
delse af 12. februar 1959 registreret i Paris under nr. 478237 i klasse 3 for oven
nævnte varearter. Fortrinsret er begært fra den 12. februar 1959, på hvilken 
dag den første anmeldelse af mærket er indleveret i Frankrig. Mærket er ud
ført i farver. — Som fuldmægtig er anmeldt: Firmaet Internationalt Patent-
Bureau, København. 
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Reg. 1959 nr. 1468. Anmeldt den 17. marts 1959 kl. IP® af Bourjois, 
Société Anonyme, fabrikation og handel, Paris i Frankrig, og registreret den 
22. august s. å. for parfumerivarer, skønhedsmidler, sæbe sminke, æteriske 
olier, kosmetiske præparater, hårvand og præparater til tandpleje. Mærket 
er i henhold til anmeldelse af 26. februar 1959 registreret i Paris under nr. 
478638 i klasse 3 for ovennævnte varearter. Fortrinsret er begært fra den 
26. februar 1959, på hvilken dag den første anmeldelse af mærket er ind
leveret i Frankrig. Mærket er udført i farver. — Som fuldmægtig er anmeldt: 
Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København. 

Reg. 1959 nr. 1469. Anmeldt den 23. december 1958 kl. \ / A R | | S J Y I  
1150 af Varinyl Societé å responsabilité limitée, fabrika- N I U 
tion, og handel, Montceau-Les-Mines (Saone et Loire) i Frankrig, og registreret 
den 22. august 1959 for garn, tråd og vævede stoffer fremstillet af uld, hår, 
silke, rayon, hamp, hør, jute, bomuld og andre fibre, især af fibre frem
stillet på superpolyamidbasis, alle slags konfektionerede beklædningsgen
stande, linned til personlig brug og til husholdningsbrug, hovedbeklædninger, 
modepynt, broderier, possementmagervarer, lidser, kniplinger, bånd, strøm
pevarer, handsker, syartikler, korsetter, bælter, brystholdere, kirurgiske, 
medicinske og farmaceutiske apparater og instrumenter, ortopædiske artikler 
af enhver art, især mod åreknuder og knæ-, ankel- og amputationsskader, 
farmaceutiske og veterinærmedicinske præparater, forbindstoffer samt desin
fektionsmidler. (Registreringen omfatter ikke gulvtæpper og gulvbelægning). 
Mærket er i henhold til anmeldelse af 30. juli 1949 registreret i Chalon-Sur-
Saone under nr. 961 i klasserne 44-52 samt 78-79 bl. a. for ovennævnte vare
arter. — Som fuldmægtig er anmeldt: Ingeniørfirmaet Lehmann & Ree, Køben
havn. 
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Reg. 1959 nr. 1470. Anmeldt den 19. marts 1959 kl. 11^7 af 
Stotz-Kontakt G.m.b.H., fabrikation og handel, Mannheim-
Neckarau i Forbundsrepublikken Tyskland, og registreret den 
22. august s. å. for elektriske belysnings-, opvarmnings-, køle-
og kogeapparater og -redskaber, elektrotekniske isolerings-
stoffer og varer fremstillede heraf til teknisk brug, herunder kapper, sokler, 
plader, dåser, fodstykker, rammer, tavler, skåle og holdere heraf, trådvarer 
til elektriske formål, materialer til anbringelse af elektriske ledninger, kabler, 
isolatorer, isolerbånd, murgennemføringer, klemmer, pressemasse i lag 
samt genstande fremstillet under anvendelse af lærreds-, fiber- eller papir
dele i forbindelse med bindemidler, kunstharpikser af enhver art og varer 
fremstillede heraf til tekniske formål, gummi og gummierstatningsstoffer og 
varer fremstillede heraf til tekniske formål, elektrotekniske apparater, instru
menter og redskaber samt dele dertil, installationsapparater, herunder særlig 
alle slags kontakter (dreje-, tryk-, knop-, løfte-, vippe- og trækafbrydere), 
stikdåser og stik, stikkontakter, kontaktstik, fordelings- og tilslutningsdåser 
og -kasser, omskifter-, fordelings- og målertavler, fatninger, ringekontakter, 
armaturer, automatisk virkende afbrydere, sikringer, elektriske maskiner 
og maskindele, porcelæn, ler, glas, glimmer og varer fremstillede deraf til 
tekniske formål. — Som fuldmægtig er anmeldt: Firmaet Chas. Hude, Køben
havn. 

Reg. 1959 nr. 1471. Anmeldt den 17. januar 1959 1/ Q D QQTI F R M F 
kl. IPo af Maggi A.G., fabrikation, Kempttal i ' J^ 
Schweiz, og registreret den 22. august s. å. for kød, kødekstrakt, fisk, tilbe
redte og konserverede næringsmidler, suppepræparater, sauce, smaggivende 
stoffer til brug ved tilberedning af næringsmidler, krydderier, æg, melholdige 
næringsmidler, mel, spiselige olier og fedtstoffer, grøntsager og frugt, frugt
saft, ikke alkoholholdige læskedrikke, te, teekstrakter, kaffe og kaffeeks
trakter, kaffesurrogater, diætetiske næringsmidler til børn og syge, mælk, 
herunder steriliseret, kondenseret eller i pulverform, yoghurt, fløde, smør, 
ost, cacao, chokolade, bonbons og bolcher samt konfekture og bagværk. — 
Som fuldmægtig er anmeldt: Ingeniørfirmaet Hofman-Bang & Boutard, Kø
benhavn. 

WIN STO-ST A BIL ATO R-MIG S 
Reg. 1959 nr. 1472. Anmeldt den 25. marts 1959 kl. IP^ af Industri AB 

Aromatic, fabrikation og handel, Stockholm i Sverige, og registreret den 22. 
august s. å. for alle slags næringsmidler samt hjælpemidler til bageri- og 
konditoribrug. (Registreringen omfatter ikke drikkevarer). — Som fuld
mægtig er anmeldt: Ingeniørfirmaet Hofman-Bang & Boutard, København. 

Reg. 1959 nr. 1473. Anmeldt den 1. april 1959 kl. 12^^ ARAN ASOL 
af H. Bødtcher-Hansen, groshandel, København, og 
registreret den 22. august s. å. for elektriske og elektro-medicinske artikler, 
herunder høreapparater, kvartslyslamper, kulbuelamper og infrarøde varme
lamper. 

SK 
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Reg. 1959 nr. 1474. Anmeldt den 5. januar 1959 kl. ll^o af Firmaet Hans 
Jensens Konservesfabrik's Eftf., Indehaver G. Tomaszewski, fabrikation, 
København, og registreret den 22. august s. å. for konserverede supper. Mær
ket er udført i farver. 

Reg. 1959 nr. 1475. Anmeldt den 23. februar 
1959 kl. 10 af Hallmark Cards Incorporated, a 
Corporation of the State of Missouri, fabrikation 
og handel, Kansas City i Missouri i De Forenede 
Stater, og registreret den 22. august s. å. for be-
klædningsmaterialer og duge til spilleborde, 
musikinstrumenter, papir og papirvarer, pap og papvarer, fotografier, papir-
handlervarer, spillekort, spejle, billedrammer, varer af kork, rør, kurveflet-
ning og celluloid samt af erstatningsstoffer for disse materialer, bånd og 
possementmagervarer, kunstige blomster, spil og legetøj, juletræspynt, aske
bægere, bægre, kopper, krus og pokaler, tallerkener og servietter, glasbakker 
og flaskebakker samt serveringsbakker. — Som fuldmægtig er anmeldt: Nørre-
jysk Patentbureau A/S, Ålborg. 

Reg. 1959 nr. 1476. Anmeldt den 4. april 1959 kl. 11^9 af RFr\|^^TÅ 
S i i d - A t l a s - W e r k e  G . m . b . H . ,  f a b r i k a t i o n ,  M i i n c h e n  i  F o r -  C L x I I  A \  
bundsrepublikken Tyskland, og registreret den 22. august s. å. for diktere-
maskiner, dele deraf og tilbehør dertil. — Som fuldmægtig er anmeldt: Inge
niørfirmaet Budde, Schou & Go., København. 
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Reg. 1959 nr. 264 fra Astra, aktieselskab, kemisk fabrik, København, til 
Wallco, aktieselskab kemisk fabrik, København. 

B e r i g t i g e l s e  a f  n a v n :  
Reg. 1919 nr. 979. Ifølge anmeldelse af 14. august 1959 er mærkeindehave

rens navn berigtiget til: The American Tobacco Company, a 
Corporation of the State of New Jersey, New York i De Forenede 
Stater, 

Reg. 1929 nr. 1181. Ifølge anmeldelse af 8. august 1959 er mærkeindehave
rens navn berigtiget til: General Motors Corporation, a Corpora
tion of the State of Delaware, Detroit i Michigan i De Forenede 
Stater. 

Æ n d r i n g  a f  b o p æ l  :  
Reg. 1920 nr. 1177 (Allied Chemical Corporation, a Corporation of the 

State of New York) fra Geddes i Staten New York i De Forenede 
Stater, til New York i De Forenede Stater. 

B e r i g t i g e l s e  a f  b o p æ l :  
Reg. 1949 nr. 49, nr. 52, nr. 65, nr. 66, nr. 69, og nr. 72, Ifølge anmeldelse af 

7. august 1959 er mærkeindehaverens bopæl berigtiget til: Olsany 
i Tjekoslovakiet. 

B e g r æ n s n i n g  a f  v a r e f o r t e g n e l s e n :  
Reg. 1912 nr. 118. På mærkeindehaverens begæring af 4. juli 1958 er regi

streringen begrænset til ikke at angå: cykler, cykledele, cykle-
bremser, tilbehørdele til cykler, kæder, tandkranse til friløb, nav 
til forandring af hastigheden, kilometertællere, nav, pedaler, 
lufthjulringe, luftslanger, sadler, tasker til cykler, vekselnav, 
motorcykler, motorvogne og motorbåde, 

Reg. 1931 nr. 742. På mærkeindehaverens begæring af 4. juli 1958 er regi
streringen begrænset til ikke at angå: befordringsmidler til brug 
på land, i luften og i vandet, automobiler, cykler, tilbehør til 
automobiler og cykler, dele til befordringsmidler, hastighedsud-
vekslingsnav, kilometertællere, nav, luftringe, luftslanger, 
sadler, cyklestativer og bagagebærere. 

S o m  f u l d m æ g t i g  e r  a n m e l d t :  
For reg. 1912 nr. 118 og reg. 1931 nr. 742 (Wanderer-Werke Aktiengesell-

schaft, Miinchen i Forbundsrepublikken Tyskland): Firmaet 
Internationalt Patent-Bureau, København, 

For reg. 1919 nr. 688 (EX-D-E-R Corporation, Mystic i Connecticut i De 
Forenede Stater): Ingeniørfirmaet Hofman-Bang & Boutard, 
København. 

Rettelse til Reg. Tid. nr. 27/1959. 
Side 356, omtryk af begrænsning af varefortegnelsen: Reg. 1956 nr. 1895. 

På mærkeindehaverens begæring af 8. juni 1959 er registrering-
gen begrænset til kun at angå: varer hidrørende fra VEB Triko-
tagewerk Trikotex, Wittgensdorf i Østtyskland. 

Trykt i Bianco Lunos Bogtrykkeri A-S, Kbhvn. 


